
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/211/2016 

RADY GMINY MIERZĘCICE 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

wysokości stawki tej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.), art. 6j ust. 1 pkt 1, ust. 3b, ust. 3c, art. 6k  

ust. 1, ust. 2, ust. 2a, ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  

(t.j.: Dz. U. z 2016 r., poz. 250 ze zm.), po przeprowadzeniu konsultacji określonych uchwałą Nr IV/21/2010 

Rady Gminy Mierzęcice z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania 

konsultacji społecznych na terenie Gminy Mierzęcice z radami działalności pożytku publicznego lub 

organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j.: Dz. U. z 2016 r., poz. 239 ze zm.) w przedmiocie 

projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji  

(Dz. Urz. Woj. Śl. z 2011 r. Nr 33, poz. 599) 

Rada Gminy Mierzęcice 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

stanowiącej iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki opłaty ustalonej  

w § 2 ust. 1 lub ust. 2. 

2. Ustala się ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami za rok od domku letniskowego, 

wykorzystywanego jedynie przez część roku, która stanowi iloczyn średniej ilości odpadów powstających na 

tych nieruchomościach na obszarze gminy, wyrażonej w liczbie pojemników oraz stawki opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi, określonej w § 2 ust. 3. 

§ 2. 1. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi powstałymi na 

nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy, w wysokości 11,00 zł od osoby zamieszkującej daną 

nieruchomość, w przypadku gdy odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny. 

2. Określa się wyższą miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady 

komunalne nie są w sposób selektywny zbierane i odbierane, w wysokości 18,00 zł od osoby zamieszkującej 

daną nieruchomość. 

3. Ryczałtowa stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od jednego domku letniskowego, 

wykorzystywanego jedynie przez część roku wynosi: 

1) 200,00 zł rocznie, jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny; 

2) 400,00 zł rocznie, jeżeli odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 7278



§ 3. Traci moc uchwała Nr X/84/2015 Rady Gminy Mierzęcice z dnia 24 czerwca 2015 r. w sprawie 

wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki 

tej opłaty. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mierzęcice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

mgr Jolanta Kyrcz 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7278


		2016-12-30T11:32:34+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




